令和４年　　月　　日

宮崎県柔道連盟

　昇段審議委員長　殿

段　　　氏名

上記の受講者の講習受講歴については、下記のとおり相違ないことを認めます。

※受験年度を含めて、過去３年の形・審判講習会を受講することを原則とする。
※未受講年がある場合の徴収額は昇段審議及び審査の細則第７号(5)のウを適用する。

2022年

2021年

2020年

2019年

柔道の形・柔道審判講習会受講歴書

2019年 2021年 2022年

形講習受講日

2020年

講　　師

2020年

上記受講料納入日

受講していない
2,000円×　年分＝　　　　　　円

場合の徴収額

受講していない
2,000円×　年分＝　　　　　　円

場合の徴収額

2019年 2021年 2022年

審判講習受講日

講　　師

受講していない場合の徴収額合計＝　　　　　　　　円

【各種大会競技役員歴】

上記受講料納入日

地区柔道会

会長 沖 印